平成 31 年 4 月 21 日

    各チーム代表者・監督 様

北総地区少年野球連盟

会 長  岩舘 晃

第 8 回成田ゆめ牧場カップ低学年少年野球大会の開催について（ご案内）

     時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の大会を下記により開催いたしますので、貴チームの参加をお願い申し上げます。

記

   １．大会日程   令和元年 6 月 9 日（日）・15 日（土）・16 日（日）予備日 22 日（土）

   ２．開会式

     (1) 場所：成田市   成田市 下総運動公園野球場

     (2) 時間：受付開始 ☞ 8 時より  開会式   ☞ ９時開会

       (注) 駐車場に限りがありますので乗り合わせにご協力ください。（各チーム 7 台程度）

   ３．申し込み

     (1) 申込期日

別紙申込書（当連盟ＨＰから申込書がダウンロードできます）を、下記 E メール宛てに 5 月

12 日（日）までに申し込んで下さい（印刷の都合上期日厳守）。

          (2)  参加費 6,000 円 ☞ 開会式当日受付で頂きます。

     (3) 日程等により参加出来ないチームは、5 月 6 日までに事務局宛て連絡願います。

   ４．その他

① １０名未満のチーム同士に限り３チームでの連合を認めます。

（服装は別々でも可・千葉県特別規則を適用）

     ② 千葉県少年野球連盟所属のチームは県連盟支給のプラカードを左記以外のチームはチーム保有

のプラカードを持参願います。

     ③ 各チームから帯同審判員 2 名（審判服着用）をお願いします。

     ④ 各チームの団旗等を持ち込んでの開会式の入場行進は出来ませんのでご了承願います。

       なお、応援席等での使用は可能です。

☞ 問合せ先  大会事務局 藤城 治

℡＆Fax  0476(96)2907   携帯：090-3102-1980 Ｅﾒｰﾙ：osamu-f@mti.biglobe.ne.jp